
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 071, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR ALEX FABIANE FERREIRA DE sA, matricula nO 13.882­
18, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do Deputado Gim
Argello, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no
referido gabinete parlamentar. (Resolução n° 143/97).

2 - EXONERAR VALÉRIA DOS SANTOS PEREIRA, matrícula nO 14.721­
37, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PFL, bem como NOMEÁ­
LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Gim Argello. (Resolução n° 125/97 e 143/97).

3 - EXONERAR BRUNA DE CASTRO PEREIRA, matricula nO 14.742-29,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Gim
Argello, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na
Liderança do PFL. (Resolução nO 143/97 e 125/97).

4 - EXONERAR ANICELlA PINHEIRO DE ABREU ZORDAN, matrícula nO
14.284-33, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do
Deputado Gim Argello, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no referido gabinete parlamentar. (Resolução nO 143/97).

5 - EXONERAR CAROLINE FRANCO DE OLIVEIRA, matrícula nO 14.557­
24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do Deputado Gim
Argello, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
referido gabinete parlamentar. (Resolução nO 143/97).

6 - EXONERAR RAID KAMAL, matrícula nO 13.750-35, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-10, do gabinete parlamentar do Deputado Gim Argello, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no referido gabinete
parlamentar. (Resolução nO 143/97).

Brasflia, 8 de fevereiro de 2002.

(Republlcado por conter Incorreção no originai, publicado no Del de 14.02.2002)

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 'li ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR ALEX FABIANE FERREIRA DE sÁ, matricula n° 13.882­
18, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do Deputado Gim
Argello, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no
referido gabinete parlamentar. (Resolução nO 143/97).

2 - EXONERAR ANICELlA PINHEIRO DE ABREU ZORDAN, matricula nO
14.284-33, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do
Deputado Gim Argello, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no referido gabinete parlamentar. (Resolução nO 143/97).

3 - EXONERAR CAROLlNE FRANCO DE OLIVEIRA, matrícula nO 14.557­
24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do Deputado Gim
Argello, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
referido gabinete parlamentar. (Resolução nO 143/97).

4 - EXONERAR RAID KAMAL, matrícula nO 13.750-35, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-10, do gabinete parlamentar do Deputado Gim Argello, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no referido gabinete
parlamentar. (Resolução nO 143/97).

Brasllia, 8 de fevllreiro de 2002.

Deputado RGELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 071 de 2002,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 15 de fevereiro de 2002,
que trata da exoneração e nomeação de VALÉRIA DOS SANTOS
PEREIRA ARAÚJO.

ONDE SE LÊ: VALÉRIA DOS SANTOS PEREIRA

LEIA-SE: VALÉRIA DOS SANTOS PEREIRA ARAÚJO

arasília, 15 de fevereiro de 2002.

Deputado GIM GELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tei.: 348-8487 - Fax: 348-8488


